
Adresa: Rruga “Jordan Misja”, Nr.1, Tiranë 
 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR                                                                     

                          

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  ANULIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa   Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  0699414492 

E-mail   info@spak.gov.al, elsa.metaliaj@spak.gov.al 

Faqjae Internetit Spak.al 

1. Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar”. 

2.  Numri i Referencës (nr.datë urdhër prokurimi): Nr.696 prot, datë 12.10.2023. 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje sisteme/pajisje të teknikës operative Loti i Tretë “Blerje Sistem 

Anti – Dron autonom i palëvizshëm”. 

4. Fondi limit: 24,066,667 (njëzet e katër milionë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose 230,413 (dyqind e tridhjetë mijë e katërqind e 

trembëdhjetë) euro pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, neni 36, 

pika 1:  

 

c)   asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e caktuara në dokumentat e tenderit. 

    

6.  Informacione shtesë 

Autoriteti Kontraktor, Prokuroria e Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar do 

të marrë të gjitha masat e nevojshme për rihedhjen e procedurës së klasifikuar të prokurimit. 
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PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR                                                                      

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  ANULIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa   Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  0699414492 

E-mail   info@spak.gov.al, elsa.metaliaj@spak.gov.al 

Faqjae Internetit Spak.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar”. 

3.  Numri i Referencës (nr.datë urdhër prokurimi): Nr.696 prot, datë 12.10.2023. 

4.  Objekti  i kontratës: “Blerje sisteme/pajisje të teknikës operative” Loti i parë “Blerje 

sistem monitorimi taktik”. 

5. Fondi limit: 44,869,517 (dyzet e katër milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 429,579 (katërqind e njëzet e nëntë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) euro pa TVSH, vëna në dispozicion nga granti i Agjencisë së 

Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara. 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, neni 36, 

pika 1:  

 

c)   asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e caktuara në dokumentat e tenderit. 

    

7.  Informacione shtesë 

Autoriteti Kontraktor, Prokuroria e Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar do 

të marrë të gjitha masat e nevojshme për rihedhjen e procedurës së klasifikuar të prokurimit. 
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